ad incrementum divini Cultus et in remedium enimarum progeénito- . _

rum suorum et suarum jus patromatus h. Ecclie in ﬂmﬂmrg‘ .

sre dioc;_‘q‘\::lod ipsis pertinebat, honorabilibus et religiosis viris

Abbati et nasterid scl :
novum: forum ordinis sci Beaedicti Saltzburgen. dioc, pie donassen,

et in jus et propwm .ipsqrum fgvonbiliter tramtulinent;:Noo &o-

rum votivis precitms inclinati, ipsorumque necessitatibus ac tennitati
reddituum et proventunn prebendarin sutrum gratiosius ocourrere
cupientes, p bita deliberatione diligenti, requisito super hiis et
obtenta totius nri. Capituli Ratispon. consensu, consilio, beneplacito
pariter et assensu, de omnipotentis del misericordia et pra auctoritate
. ordinaria. prefatam Eocliam: par. in Vilspiburg, .cujus jus: patrona.
tps ipsis et eorum Monasterio. ex nunc pertinet ;ex ibera:donatione

dnorum principum predictorum , ipsis et éorum Monastenio concedi-

mus, donamus, tradimus, "uimus; annectimus et incorporamus,. oum
snis juribus, obventionibus et pertinentiis unjyersis, per eos ¢t eo-
ram ‘Monasterium quibuslibet’ et futuris temporibus Justo et
pleno proprietatis tytulo possidendam pacifice ¢t tenendam, ita vide.
licet, quod fructus et proventus ejusdem Eqelie, quando primum va-
caverit_aut vacare ceperit per obitum rectoris ejusdem, pro:subsidio
et melioratione victus et vestitus, - suique stipendii prebendalis aug.
mento in usus proprios convertere et deducere valeant sive possint,
ut susrum prebendarem extensioni et utilitati orediderint expe-
ire, et quod per ipsos provideatur et omnimode caveatur, ut regi
‘men et Cura animarum ejusdem Ecclie in divinis officiis peragend:
alilsque Sacrameatis Ecclcis minime negligatur, sed cationice et rite
er singula dirigatur, quodque in illa per ipsos nobis et Successori-
u,-_nxiss quibuslibet futuris temporibus persetnus Vicarius, videlicet
unus momnachus, pbr idoneus et discrefus

de proventibus et reddntibys prefate Ecch'e i Vilspib nra nro-

rumque Successorum taxatiene et estimatione prehabita &t premissa

fam pinguis € lauta deputetur Vi;arie prebenda, quod aplce Sedi,
- . ‘ 3 ~ .

[

onventui Monasterii sci Viti citra ripam dictam Rot prope

. s de anvemu dicti Mona-
sterii, aut unus circumspectus pbr secularis legitime presentetur, cul

ajneqee; Liogatis ;et-tiuntis: ac. nobis et Successonibns mris de quibus-

bibet” pracuratioadtyus, wolleetis, steuris seu quibuslibet-aliis exactio- .

mibus ogcurrentipus .ardinariis -vel extraordinariis; ‘jure vel consuetu-
dine dehite persolvendis, -ac aliis quibuslibet juribus Epalibns . possit
et valeat plenarie respondere, et omnia quevis alia incumbentia-onera.
una. gum debita et congueta hospitalitate tenere, -sustidere ac com-

mode supportaré; mecnon éi .per dictos abbatem et Coaventum, vel . |

ejus Successozes quolibet temporis progressu secus vel in contrarium,
super aliquo’ premissorum’ faictum fuent, vel aliter minus debite at-
temptatum,. nobis et :Successeribus nris in premissis et quolibet prea
missosun nra auctoritas Ordinaria per omnia debet salva et illesa.
manere, quam etiam nobis et Successoribus niis quoad. partes pre-i
dictas- omnimode: salvam et integram reservamus, non obstantibps su.
perius.reservatls.. Kt ut héc unio, donatio ‘s¢a - intorperatio de ‘nris
Capli comsensu facta robur: obtineat firmitatis, nec ulla supes.eis de-
bietatis questio valeat suboriri, presentes lLitteras nri ac Capituli nri
Sigilorum appensione tradidimus ¢ommunitas : nosque Ulricus Strau-.
* bingaer senior, totumque Caplum Ecclie Ratispon. predicte conces-
sioni, donationi, umnfoni et incorporationi prédictis expresse et ex:
certa nriviscientia eonsenisimus ‘et duximus ‘comsentire, Sigillam grum
in ejusdem: gonsensus adhibiti testimonium presentibug. appendentes.
Datwn.-et actym.:Ratlspone anno dni 1376.- in die scf.Godehardt
Epi et Confessonis. 'In quorum omnium premissorum' testimonizm
atque robur, et omntmodam -atque debitam litterarum dictarum ob-.

servationem per nos Conradum abbatem, Nyoolaum Priorem, totum. -

que Conventum Monasteril supradicti, acSuccessores nros in.antea
guibuslibet . futurls: temporibus integraliter ‘faciendam "av¢ Btiam . ad«
implendarh, prefatis dno Epo et Cdplo presentes: dartus litteras i
modum recogaitionis et reverse, ‘nfi ac dictl nri. Gopventus. Sigilio-
rum appensione communitas, Datum in"Monasterio nro supradicto
anno dni 1376. die 14. mensis Maii. " S

: ~.Duo“8i-gflla ‘abhatis, suique Conventus illaesa appendent. * -

. %
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Aszo et die prisnofulis celebrate fuit Symodus dioeceians, cujus Ststuts impresps
sunt Straubisgas 1785. et pestes 1787. inserta Mon. boic. Volumini XV.
P- 569 seqq.. et constant XXXIX. Titulis. Pracfixa est haec .
L , Bpi Conrqd'i Admonitio: .

* - Conradus: Dei et Apotolice Sedis gratia-Epus Foclesie Ratis-
‘ponensis venerabilibus in Glwisto patribus Abbatibus, Prepositis, De-
‘canis, Archidincbmis, Canbnicis, Rectoribus, Vicariis, Plebanis, Vice-
‘plebariis, Oapehnis,'.&ituistia-;- anecnon -earvin' loca tenentibus;. ac
universis et singulis Llericis tam religiosis, . quam secularibus nostre
‘Diocesis, cujuscunque. riowiinis; grdinis et mngitidnia ‘existant, salutem
in Domino,  et: mandstam modins: as constitutionihus syncdalibus -
firmiter obedire... Cums':expediaty. ut <amimsrim. medici,’ qui vasa
‘dominica frequenter ‘contingmnt .let; ‘santtisstmum Dai . nestri . Jesx
«Christi Satramentum ‘ proprio »ose ‘conficiunt, per,quod. nos Chris-
tieni sumus, qui-chives regni cklorum rétinemt ¢tisubditos ante diem
finalis judicii judicabunt, - noticiam habesiit liberkain; ot experienciam
-causarum, ne sl ceeus ceco dusatusd prebeit, .amdio im!foveam dila-
‘bantur, €t isdecorum sit,: ut-bd aliokesn. regimen mtur; - qui se
dpses non nefunt 'gubéinaré, cuin im.sé ipsis:déhebenst dstendere,
‘quomodo subditi:in domo Dorhini-deberent convesdsari. : Verum cum
monnulli clericorum propter paupertatém, alii-;n:ter Jgnoranciam,
-quidém propter ‘carénciam librorum Sacerdotibus ‘ad seiendum néces-
-sarfa ‘investigare sox poterunt, ad lionorem. igitur-sancte et individaue
‘Frinitatis Pattis,. et Kilif, ét Spiritus mmcti, et venerabilis Ecclesie
" Ratispohensis: Sponse nastre de maturo. consilio; .beneplacito et- con-
'sensu venerabilium ‘- fratrim .Prepositi,.. Decani; totiusque Capituli
-Ecdesie- nostre Ratispon.: aliquas ibrewes: Cbnstitucibnes sub -certiy
“Titulis vobis-presencialiter tradisnus -et assigriaflas; publicantes eas-
- dém’'vobisy volentes:et in virtute sancte obediencie .firmiter preci-
‘pientes, ut ab ommibus vobis inviolabiliter observentur, .et. quedam
-populis necessaria vestris in Ecelesiis demumcietis .. . Datum et
‘actum Ratispone anno- Dominé 1377. in die sancti.Leonardi Confes.
soris, que fuit sexta dies mensis. Novembris, Pontificatus . sanctissimi.
‘in Christo Patris ¢t Dai Dni-Gregorii divina. providentia Pape up-
decimi anno septimo. | e